EXTRATO DO CONTRATO Nº   0189/2023

Processo dispensa nº 040/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  INFOTEC SEGURANCA LTDA

CNPJ Nº 24.633.652/0001-21

Representante: JOSIEL MACIEL

CPF nº 067.311.759-60

OBJETO: Aquisição de aparelhos celular tipo smartphone com sistema Android, para atender
as necessidades das Secretarias Municipais.
VALOR TOTAL:  R$ 10.400,00 (Dez Mil e Quatrocentos Reais)
VIGÊNCIA: 26/04/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 27/04/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL